
DODATEK Č. 3
KE SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ DNE 28.03.2024

EV. Č. OBJEDNAVATELE Sl76/24, ZHOTOVIILLE 241410421
VE ZNĚNÍ DODATKU Č. l Z 06.09.2024 A Č. 2 Z 24.09.2024

Okružní křižovatka ul. Plzeňská - Černý most, Mariánské Lázně

Číslo snilouyy Objednatele: S176/24-3 Číslo smlouvv Zhotovitele:

l Smluvní strany
1.1 Objednatel:

Město Mariánské Lázně
Ruská 155/3
353 01 Mariánské Lázně
Zastoupené: starostou města Martinem Hurajčíkem
IČO: 00254061, DIČ: CZ00254061
Bankovní spoj ení:
Osoba oprávněná jednat ve věcech sinluvních: Martin Hurajčík, starosta
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Dále jen Objednatel

1.2 Zhotovitel:

COLAS CZ, as.
Rubeška 215/1
190 00 Praha 9
IČO: 26177005 DIČ: CZ 26177005
Bankovní spoj ení:
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Predrak MitroviC
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Dále jen Zhotovitel

2 Předmět a účel dodatku
Objednatel uzavřel se zhotovitelem dne 28. 03. 2024 smlouvu o dílo ve znění dodatku č. l ze dne 06.09.2024
a dodatku č. 2 ze dne 24.09.2024 s tím, že předlněteln díla je závazek zhotovitele na své náklady a nebezpečí
provést, dokončit a předat bez vad a nedodělků objednateli stavbu ,,Okružní křižovatka ul. Plzeňská - Černý
most, Mariánské Lázně".

Tímto dodatkem se mění rozsah plnění a tím i cena díl& a to z důvodu, že se při plnění předmětu této smlouvy
o dílo vyskytly skutečnosti, které nebylo možno předvídat (při realizaci se ukázalo, že některé práce nebude
třeba provádět - rozprostření ornice, založení trávníku. Naopak bude třeba provést rozšíření chodníku u
zastávkového přístřešku pro přístup do přístřešku a také výškově upravit poklopy a krycí hrnky v důsledku
změny nivelity chodníků a koinunikace). S tím je spojená změna v rozsahu plnění díla dle změnového listu
Č. 9.

Sinluvní strany konstatují, že v důsledku výše uvedeného došlo po jejich dohodě k rozšíření i snížení rozsahu
prací dle přiložených soupisů. V návaznosti na to se sniluvní strany dohodly na souvisejících úpravách
smlouvy o dílo, a to tak, že se mění a nahrazují následující části smlouvy v souladu s článkem 17., bodem 17.1.
takto:

l



3 Úpravy smlouvy dotčené dodatkem
3.1 Článek 2. odst. 2.2 snilouvv o dílo se mění a nahrazuje tímto zněníin:

2.2 Ro::sah plněni"Mva:ku je určen dokumentací
a) Zadávací dokumentací k veřejné mká:ce ,,//1"211 -l Výstavba okružní křižovatky Mariánské

Lá:ně".
b) Projektová dokumentace "Okružní křižovatka PL:eňská - Polní - Ke Kasárnům, Mariánské

Lá:ně" odADV/S/A, s.r. o., 11,"2023 a projektová dokumentace " ZSPD Okružní křižovatka
PL:eňská - Polní - Ke Kasárnům, Mariánské Lá:ně" odADV/S/A, s.r. o., 12,"2023.

C) V rámci předmětu plněn/Města Mariánské Lá:ně budou mjištěny tyto stavební objekty;
SO 000.2 Všeobecné a ostatní náklady
SO 102 Komunikace a Fpevněné plochy
SO 180 D/O - dopravně inženýrská opatření (část Město Mariánské Lá:ně)
SO 301 Dešťová kanalimce
SO 302 Přeložka vodovodu
SO 303 Přeložka kanalimce
SO 401 Veřejné osvětlení
SO 501 GasNet -přeložkaplynovodu
SO BOl Vegetační úpravy

d) Na Fbýva/'l"cl" objekty bude umvřena smlouva o dílo s KSÚS KK
Jedná se o o tyto stavební objekty
SO 000.1 Všeobecné a ostatní náklady
SO 101 Komunikace a Fpevněné plochy
SO 180 D/O - dopravně inženýrská opatření (část KSÚS KK)

e) Stavební objekty mimo mdávací ří:ení dle této smlouvy:
SO 402 CET/N-přeložka (Město Mariánské Lá:ně)
SO 403 ČEZ -přeložka (Město Mariánské Lá:ně) - Fpracováno v rámci samostatné
projektové dokumentace — související stavba
Stavební objekty SO 402 CET/N -přeložka a SO 403 ČEZ -přeložka budou v rámci stavby
realí:ovány samostatně správci těchto inčenýrsAých sítí Součástípředmětu plněníje mjištění
věcné a časové koordinace realimce stavby s prováděním těchto přeložek inčenýrsAých sítí i
s prováděním stavebních objektů Města Mariánské Lá:ně

l) Ro::hodnut/m - schválením stavebního Mměru čj'. STAV"23"4422-JM, 24.11.2023
g) Nabídkou ::hotovitele (včetněpoločkové kalkulace)
h) Změnovými listy č.l - 6
i) Změnovými listy č. 7 a 8
,l) změnový list č. 9

3.2 Článek 3. odst. 3.1 smlouvy o dílo se mění a nahrazuje tímto zněním:

3./ Cena díla je stanovena v souladu s obecně Mva:nými právními předt'isy a je oběma smluvními
stranami dohodnuta ve výši.'

Původní celková cena díla dle smlouvy o dílo ::e dne 28. 03.2024

cena celkem bé:: DPH 16202 382,90 Kč
sa::ba DPH 21 %
výše dph 3 402 500,41 kč
cena celkem včetněDPH 19 604 883,31 KČ

Cena dle dodatku č. l ::e dne 06.09.2024.'
Cena celkem bé:: DPH 16 756 080,61 Kč
Sa::ba DPH 21 %
výše dph 3 518 776,93 kč
Cena celkem včetněDPH 20 274 857,54 KČ

2



Cena dle dodatku č. 2 ::e dne 24.09.2024:
Cena celkem bé:: DPH 16 760 109,02 Kč
Sa::ba DPH 21 %
výše dph 3 519 622,90 kč
Cena celkem včetněDPH 20 279 731,92 KČ

Cena díla se v::hledem ke skutečnostem popsaných v čI. 2. dodai'ku ke smlouvě mění takto:
Cena dodatečných stavebních prací
celkem bé:: DPH 19 271,15 Kč
sa::ba DPH 21 %
výše dph 4 046,94 kč
Cena dodatečných stavebních prací celkem včetněDPH 23 318,09 KČ

Cena neprováděných stavebních prací
celkem bé:: DPH l 481,40 Kč
sa::ba DPH 21 %
výše dph 311,09 kč
Cena neprováděných stavebních prací celkem včetně DPH l 792,49 KČ

Nová celková cena ::a provádění dílaje.'
Cena celkem bé:: DPH 16 777 898, 77 Kč
Sa::ba DPH 21 %
výše dph 3 523 358, 74 kč
Cena celkem včetněDPH 20 301 257,51 KČ

Cenyjsouplatnépo celou dobu realimce předmětu díla.

Smluvní strany konstatují, že v ostatním se smlouva nemění.

p' 'g' p' p' 'g' 'g' p'4 Ustanoveni spolecna a zaverecna
4.1 Tento dodatek je uzavřen okamžikem a nabývá platnosti, kdy je oboustranně podepsán. Dodatek č. 2 je účinný

okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění dodatku zajistí bez prodlení po jeho uzavření
objednatel, nejpozději však do 10 pracovních dnů.

4.2 Ostatní ujednání základní smlouvy zůstávají nadále nedotčena a nezměněna a zůstávají v platnosti a účinnosti.

4.3 Tento dodatek smlouvy je uzavřen elektronicky. Součástí tohoto dodatku jsou níže uvedené přílohy:

- Změnový list č. 9.

4.4 Smluvní strany po řádném přečtení shodně prohlašují, že dodatek byl sepsán a uzavřen podle jejich pravé a
svobodné vůle, je pro ně dostatečně určitý a srozumitelný a na důkaz toho připojují své podpisy.

Mariánské Lázně dne [dle cl. podpisu] Karlovy Vary dne [dle el. podpisu]

Za Objednatele Za Zhotovitele:

Město Mariánské Lázně COLAS CZ, a.s.
Martin Hurajčík Predrag MitroviC
starosta ředitel oblasti Západ

na základě plné moci

3



Firma: COLAS CZ, a.s.€·Aspe změnový list č. 9

Stavba: TÚ_S_094 - III/211 4 Okružní křižovatka Plzeňská - Polní - Ke Kasárnům, Mariánské Lázně SO 102 17 789,75
Objekt: 02 část město Mariánské Lázně
Rozpočet: SO 102 Komunikace a zpevněné plochy - město Mariánské Lázně

Poř číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství jeqnotková cena
jednotkova Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10
O Všeobecné konstrukce a práce 503,46

1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 4,920 102,33 503,46
1 Zemní práce 91,85

16 12373 a ODKOP PRO SPOl) STAVBU SILNIC A ZELEZNIC TŘ. l M3 2,734 351,70 961,55
20 17120 ULOZENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 2,734 30,77 84,13
23 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ.I M2 8,591 61,41 527,57
24 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 -7,810 182,11 -1 422,28
25 18241 ZALOZENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 -7,810 7,57 -59,12

2 Základý 0,00
5 Komunikace 8 099,36

29 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI M3 2,050 1 545,58 3 168,44
39 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 7,810 631,36 4 930,92

8 Potrubí 0,00
9 Ostatní konstrukce a práce 9 095,08

89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPU KUS 2,000 2 268,84 4 537,68
89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCU KUS 4,000 1 139,35 4 557,40


